
Zarządzenie Nr  29 / 2022 

Starosty Skarżyskiego  

z dnia 10 czerwca 2022 roku 

 

w sprawie powołania Zespołu zadaniowego ds. realizacji projektu pn. „Świętokrzyskie 

dla Ukrainy” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 

Społecznego  

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 528 i 583) oraz §11 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego przyjętego Uchwałą Nr 5/9/2020 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia  

22 stycznia 2020 r. w sprawie: uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Skarżysku-Kamiennej 

zarządzam co następuje 

§1. 

Powołuję Zespół zadaniowy ds. realizacji projektu „Świętokrzyskie dla Ukrainy” 

współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 współfinansowanego  

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

w składzie: 

1) Adam Ciok – nieetatowy Członek Zarządu Powiatu Skarżyskiego – Lider projektu, 

nadzoruje pracę Zespołu przy realizacji projektu. 

2) Członkowie Zespołu odpowiedzialni za realizację projektu: 

a) Olga Łukomska – inspektor w Zespole ds. Obsługi Zarządu Powiatu i Kadr, 

b) Renata Materek – starszy inspektor w Wydziale Finansowym, 

c) Barbara Dygas – starszy specjalista ds. zamówień publicznych w Wydziale 

Inwestycji, Mienia i Obsługi Gospodarczej, 

d) Katarzyn Ciok – inspektor w Wydziale Inwestycji, Mienia i Obsługi 

Gospodarczej, 

e) Monika Pogodzińska – inspektor w Zespole ds. Polityki Społecznej  

i Senioralnej, 



f) Karina Wiśniewska – Główny Specjalista w Zespole ds. Obsługi Zarządu 

Powiatu i Kadr. 

§2. 

1. Do zadań Zespołu należy realizacja projektu, a następnie jego rozliczenie. 

§3. 

1. Członkowie Zespołu są odpowiedzialni w szczególności za: 

1) Adam Ciok – nadzór nad prawidłowością realizacji projektu zgodnie  

ze złożonym wnioskiem oraz decyzją o dofinansowaniu projektu w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego  

na lata 2014-2020 nr RPSW.09.01.00-26-0001/22-00, 

2) Olga Łukomska – kierownik biura projektu, monitorowanie postępu realizacji 

wskaźników przyjętych w projekcie, współpraca i komunikacja  

z Instytucją Zarządzającą oraz Centrum Pomocy Uchodźcom w sprawach 

dotyczących projektu, 

3) Renata Materek – zarządzanie rachunkiem płatniczym projektu, 

przygotowywanie wniosków o płatność oraz rozliczenie projektu, obsługa 

systemu teleinformatycznego SL2014, 

4) Katarzyna Ciok – obsługa systemu teleinformatycznego SL2014, 

przygotowywanie wniosków o płatność, rozliczenie projektu, 

5) Barbara Dygas – przygotowanie procedur wyłonienia wykonawców 

zamówienia, opracowywanie opisu przedmiotu zamówienia oraz sporządzanie 

umów z wykonawcami przedmiotu zamówienia , 

6) Karina Wiśniewska – przygotowywanie umów dla wyłonionych wykonawców 

świadczących usługi w projekcie, 

7) Monika Pogodzińska – przygotowywanie we współpracy z kierownikiem biura 

informacji dla Instytucji Zarządzającej oraz inne czynności zlecone przez 

Lidera projektu oraz kierownika biura projektu. 

 

2. Członkowie Zespołu współpracują ze sobą na każdym etapie realizacji projektu. 



3. W przypadku innych niż wymienione w ust. 1 zadań, wynikających z bieżącej 

realizacji projektu, podziału zadań pomiędzy poszczególnych członków Zespołu 

dokonuje Lider. 

§4. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Liderowi projektu. 

§5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Starosta Skarżyski 

 

Artur Berus 


